檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林怡君

電話：06-2991111#8553

傳真：06-2982639

電子信箱：tnliji@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國105年4月28日

發文字號：南市教課(二)字第1050432384號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市市民卡─學生卡全面開通可使用市立圖書館及各區圖

書館借閱功能，請貴校公告周知所屬學生，請查照。

說明：

一、依據本府105年3月17日府民秘字第1050208419號函及一卡

通票證股份有限公司105年4月12日(105)一卡通P1字第020

0號函辦理。

二、原已開卡之學生卡本可使用圖書借閱功能，本市為利政策

推行便民之福利措施，現全面開通未開卡之學生卡亦能使

用圖書借閱功能。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學

副本：臺南市政府民政局、臺南市政府文化局、臺南市政府法制處、臺南市立圖書館、

一卡通票證股份有限公司、本局課程發展科 2016-04-28
15:32:31